
НОВООБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                       

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10.11.2017  №  15                                                        с. Новообинка 

 

    О внесении изменений  в  решение 

Новообинского  сельского  Собрания  

депутатов    от    07.11.2014       №  17  

«О  введении  земельного  налога   на  

территории                муниципального  

образования Новообинский сельсовет  

Петропавловского района Алтайского  

края» 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования Новообинский 

сельсовет Петропавловского района Алтайского края Новообинское сельское 

Собрание депутатов РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Новообинского сельского Собрания депутатов от 

07.11.2014 № 17 «О введении земельного налога на территории 

муниципального образования Новообинский сельсовет Петропавловского 

района Алтайского края» следующие изменения: 

    Пункт 4 решения считать утратившим силу. 

2.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Новообинского сельского Собрания депутатов по бюджету, 

налоговой и кредитной политике, экономике. 

3.   Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем 

по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в МАУ 

«Редакция газеты «Ударник» 

 4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте 

Администрации Петропавловского района на странице «Новообинский 

сельсовет».   

 

 

Глава сельсовета                                                                                 А.Г. Поданев   
 

 

 


